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Benahavis

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Semi-Detached

House
3

2

202 m?

0 m?
1
1

1
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PUSREALITY

645 000 €
~ 15 673 500 K¢

R5119801

Elegant Corner Townhouse in La Heredia de Monte Mayor -
Nepretrzity vyhled na more & Kompletni soukromi V srdci
prestizniho panstvi Monte starosty lezi tento stylovy rohovy ddm,
ktery nabizi vzacnou kombinaci rafinovaného bydleni, Uplného
soukromi a dechberouciho pfirodniho prostredi. Nastavit v rdmci
jedné z Costa del Sol nejvice sought- po uzavienych komunit,
obyvatelé maji 24-hodinovou bezpeclnost, svézi zelené kopce, a
zametani vyhled na Stfedozemni more ramované chranéné lesy.
Domov zahrnuje tfi peclivé navrzené Urovné, kazdy vyzaruje teplo
a eleganci. Vstupujeme dovnitf, dramaticka dvojita-vyska vstupni

hala vytvari okamzity pocit prostoru,...




